Ceferino Martínez. Tiene su fachada a 
calle de nueva apertura en proyecto. 

Inscrita en el Registro de la Propiedad 
número cinco de Murcia a la Sección 5.', 
libro 73, folio 164, finca 10.639, inscrip­
ción 2.ª. 

El tipo para la primera subasta es de 
cinco millones setecientas ochenta mil 
pesetas (5.780.000). 

y para que se cumpla lo acordado, 
expido el presente en Murcia, a veinti­
cuatro de marzo de mil novecientos no­
venta y tres.~La Magistrada'J uez.-c-El 
Secretario. 

Número 4082 

PRIMERA INSTANCIA 
NUMERO DOS DE MURCIA 

EDICTO 

La I1trna. Sra.